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 امیدواری دو ستاره پرسپولیس به جلسه مهم تعیین لیست

عالیشاه و علیپور به تیم ملی برمی‌گردند؟

از چند روز قبل شایعه دعوت امید 
عالیشاه و علی علیپور به تیم ملی برای 
دو بازی فیفادی ماه مارس جدی شده و 
با نزدیک شدن به زمان اعلام فهرست 
جدید، در فضای رسانه‌ای پرسپولیس 
خواهد  جذاب  بحث‌های  از  یکی 
بود. موضوعی که بعد از بازی اخیر 
پرسپولیس در یزد از این دو بازیکن سؤال 
شد که علیپور حرفی نزد اما عالیشاه 

بشدت از این مسأله استقبال کرد.

 خبر خوش به کاپیتان 
بعد از یک دهه

اگر امید عالیشاه به تیم ملی دعوت 
شود بعد از نزدیک به یک دهه چنین 
خبر فوق‌العاده‌ای را شنیده است. 
کاپیتان پرسپولیس دو ماه قبل 33 
ساله شد و آخرین بار وقتی به تیم 
ملی دعوت شد که کمتر از 24 سال 
داشت. عالیشاه در دوره سرمربیگری 
کارلوس کی‌روش در سه بازی مقدماتی 
جام جهانی مقابل گوام، هند و عمان 
به تیم ملی دعوت شد که 15 دقیقه 
جلوی گوام به عنوان وینگر راست بازی 
کرد، مقابل هند نیمکت نشین بود و 8 
دقیقه هم در مصاف با عمان در زمین 
حضور داشت. چند روز بعد از آن عالیشاه 
برای بازی دوستانه مقابل ژاپن هم در 
اردو حضور پیدا کرد اما در این بازی هم 
نیمکت‌نشین بود تا سهم او از حضور در 

تیم ملی بسیار ناچیز باشد.

سابقه سه دعوت با سه سرمربی 
برای شماره 9

با وجود اینکه از مطرح شدن علی 
علیپور در پرسپولیس یک دهه گذشته 
اما او هم توفیقی در تیم ملی نداشته 

است. علیپور اصاً با این هدف به 
پرتغال رفت و لژیونر شد تا به تیم ملی 
برسد اما باز هم جایی در فهرست 
تیم ملی پیدا نکرد و در هیچ تورنمنت 
مهمی حضور نداشت. جالب اینکه 
علیپور سابقه دعوت توسط سه سرمربی 
قبلی تیم ملی را دارد و چنانچه توسط 
قلعه‌نویی دعوت شود رکورد جالبی 
بین بازیکنان کم‌سابقه تیم ملی خواهد 

. شت ا د
علیپور 7 سال قبل توسط کی‌روش برای 
بازی دوستانه مقابل سیرالئون به تیم 
ملی دعوت شد و در برد چهار بر صفر 
یک نیمه به میدان رفت. 9 ماه بعد از 
آن و قبل از جام ملت‌های 2019 او در 
یک بازی دوستانه مقابل فلسطین در 
قطر که با تساوی یک – یک تمام شد 

نیز 30 دقیقه در میدان بود.
شماره 9 پرسپولیس که چهار ماه از 28 
سالگی‌اش گذشته در خردادماه سال 
1398 و در دوره سرمربیگری ویلموتس 
در دو بازی متوالی مقابل سوریه و کره 
جنوبی حضور داشت که مقابل سوریه 
به میدان نرفت اما مقابل کره 10 دقیقه 

در زمین بود.
علیپور آخرین بار در دوره اسکوچیچ و 
حدود سه سال قبل برای بازی دوستانه 
مقابل الجزایر توسط اسکوچیچ به تیم 
ملی دعوت شد و در روز شکست دو بر 

یک تیم ملی به میدان نرفت.

تعدد رقبای قدرتمند، یک عامل 
منفی

تعدد رقبای قدرتمند و هم‌پستی‌های 
شاخص باز هم می‌تواند احتمال دعوت 
از این دو ستاره پرسپولیس به تیم ملی را 
تضعیف کند. در آخرین اردوی تیم ملی 
و آخرین لیستی که برای فیفادی‌های 
آبان ماه جهت برگزاری دو مسابقه مقابل 
کره شمالی و قرقیزستان اعام شد 
جهانبخش، قلی‌زاده، محبی و قایدی 
به عنوان وینگر دعوت شده بودند که 
به این جمع احتمالاً مهدی ترابی هم 
اضافه خواهد شد. در عین حال با وجود 

مصدومیت لیموچی اما محمدمهدی 
محبی دیگر وینگر موفق سپاهان هم 
می‌تواند کاندیدای دعوت به تیم ملی 
باشد که این مسأله کار را برای عالیشاه 

سخت خواهد کرد.
در خط حمله تیم ملی هم اوضاع 
پیچیده و دشوار است. در لیست آخر 
تیم ملی طارمی، حسین‌زاده، آزمون، 
مغانلو و سحرخیزان به عنوان مهاجم 
دعوت شدند که از این جمع با احتمال 
دعوت نشدن از مغانلو و سحرخیزان جا 
برای دعوت از علی علیپور باز خواهد 
شد اما از سوی دیگر بحث دعوت از 
شهاب زاهدی که قلعه‌نویی یک بار 
برای تورنمنت کافا از او دعوت کرده بود 

ح است. مطر
 

نگاه کادر فنی به دعوت از شایسته‌ها
کندی روند جوانگرایی در تیم ملی بعضاً 
مورد انتقاد رسانه‌ها بوده اما این روند 
به صورت جسته و گریخته در اردوهای 
قبلی ادامه یافته است. با این حساب 
شاید اگر عالیشاه 33 ساله به تیم ملی 
دعوت شود برخی منتقدان به قلعه‌نویی 
و کادرش بتازند که پس روند جوانگرایی 
و  ملی  تیم  سرمربی  اما  چه شد 
دستیارانش معتقدند از آنجایی که مردم 
و رسانه‌ها همواره و در هر مسابقه‌ای 
از تیم ملی برد می‌خواهند و تیم ملی 
آماده‌ترین‌ها  بهترین‌هاست،  جای 
باید دعوت شوند و حتی اگر پا به سن 
گذاشته باشند باید فرصتی به آنها داده 
شود که با این نگاه احتمال دعوت از 
عالیشاه برای اردوی بعدی جدی است.
به هر حال جلسه تعیین و انتخاب 
لیست تیم ملی بین اعضای کادر فنی 
احتمالاً 21 یا 22 اسفندماه برگزار خواهد 
شد و لیست نهایی بعد از بازی‌های 
هفته بیست و سوم لیگ برتر جهت 
برگزاری دو مسابقه مقابل امارات و 
ازبکستان اعام می‌شود که باید دید 
نام دو ستاره پرسپولیس در فهرست 
نهایی خواهد بود و تعداد ملی‌پوشان 

این تیم بیشتر می‌شود یا خیر.

 عالیشاه باید فصل 
قبل دعوت می‌شد

امروز در حالی خبر احتمال دعوت 
امید عالیشاه به پرسپولیس را 
می‌شنویم که شاید فصل قبل او 
استحقاق بیشتری برای رسیدن 
ی داشت چرا که  به پیراهن تیم مل
طی 28 بازی در تمام رقابت‌ها 2 
گل زد و 6 پاس گل داد در حالی که 
این فصل و تا الان 11 بازی لیگ برتر و 
سه بازی آسیایی تیمش را به خاطر 
مصدومیت از دست داده و یک بار 
هم از ترس مصدومیت روی نیمکت 
نشسته است. عالیشاه این فصل در 
ی تمام رقابت‌ها چهار پاس  18 بازی ط
ی از آماده‌ترین‌ها  گل داده و با اینکه یک
ی دو فصل گذشته شرایط  بوده اما ط

بهتری داشت و دعوت نشد.

علیپور با آقای 
گلی به تیم ملی 

می‌رسد
دوره  در  علیپور  علی 
سرمربیگری گاریدو فراز و 
فرود داشت و مثل تیمش پرنوسان ظاهر شد 
ی از  اما بعد از آن روندی صعودی داشته و یک

بازیکنان مؤثر پرسپولیس بوده است.
ی تمام رقابت‌ها که  او در 33 بازی این فصل ط
تا الان به میدان رفته 12 گل زده و 5 پاس گل 
داده است. در نظر داشته باشید که او در دوران 
سرمربیگری گاریدو در 5 بازی به عنوان وینگر 
به میدان رفته و همین مسأله در عملکردش 

تأثیرگذار بوده است اما حالا شرایط خوبی دارد.
ی دعوت خواهد  ی احتمالاً به تیم مل علیپور در حال
شد که حالا با 9 گل زده در صدر جدول گلزنان 
ی خواهد  لیگ برتر حضور دارد و دعوتش توجیه فن

داشت.

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

نگاه فنی

محمدرضا رحیم پور
خبرنگار

 در آستانه دیدار حساس پرسپولیس مقابل 
چادرملو و با انتشار لیست سرخ‌ها برای این 
بازی، تصمیمات کارتال، سرمربی سرخپوشان، 
توجهات را به خود جلب کرد چرا که لیست 
بازیکنان انتخاب شده برای این بازی، نشان 
از رویکردی جدید و متمایل به جوانگرایی از 

سوی این سرمربی ترک داشت.
 پس از مدت‌ها، نام سه چهره جدید در 
لیست پرسپولیس برای این دیدار به چشم 
می‌خورد. علیرضا همایی‌فر و یعقوب براجعه، 
دو استعداد درخشان تیم جوانان ایران، پس 
از بازگشت به اردوی پرسپولیس، فرصت 
حضور در لیست این بازی را یافتند. همچنین، 
اوستون اورونوف، بازیکن ازبکستانی پس از 
پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت، برای 
نخستین بار در دوران سرمربیگری کارتال، به 

لیست پرسپولیس راه پیدا کرد.
 در مقابل این ورودهای امیدوارکننده، نام 
وحید امیری باتجربه، از لیست ۲۱ نفره خط 
خورد که این تصمیم، با وجود همراهی امیری 
با تیم در سفر به یزد، حاکی از استراتژی 

خاص کارتال در این بازی داشت.
 پرسپولیس برای این بازی بازیکنان جوان 

بسیاری روی نیمکت داشت؛ امیررضا رفیعی، 
سهیل صحرایی، علیرضا عنایت‌زاده و 
ابوالفضل بابایی چهار بازیکن جوانی بودند 
که در هفته‌های اخیر نیز تیم‌شان را همراهی 
کردند و حتی عنایت‌زاده مقابل گل‌گهر به 

میدان رفت.
 با حضور نام‌هایی چون سهیل صحرایی، 
ابوالفضل بابایی و علیرضا عنایت‌زاده روی 
نیمکت سرخپوشان، به وضوح می‌توان 
دریافت که کارتال برای کاهش میانگین سنی 
تیمش برنامه‌هایی دارد. به نظر می‌رسد، این 
سرمربی ترک با تکیه بر پتانسیل جوانان و 
میدان دادن به استعدادهای نوظهور، به دنبال 
ترسیم آینده‌ای روشن‌تر برای پرسپولیس 
است کما اینکه بعد از میدان دادن به 
عنایت‌زاده، مقابل چادرملو و در دقایقی 

حساس به براجعه هم بازی داد.
بعد از بازی هم کارتال روی استفاده از جوان‌ها 
تأکید کرد: »امروز پنج بازیکن از جوانان ما در 
لیست‌مان بود. یکی از آنها یعقوب براجعه 
بود که به او بازی دادیم. از زمانی که آمدم 
هر هفته یکی دو بازیکن از رده‌های پایه را به 
تمرین بزرگسالان می‌آورم. من آنها را تعقیب 

» . می‌کنم
کارتال همچنین گفت بزودی جلسه‌ای با 
مربیان تیم‌های پایه خواهد داشت: »ما هر 
چهار روز یک بار بازی می‌کنیم و خیلی خسته 
هستیم. ان‌شاءالله بازی آخر هفته را برگزار 
کنیم و بعد از آن به خاطر بازی‌های ملی وقفه 
است و وقت داریم. در آن وقفه با مربیان پایه 

جلسه خواهم داشت و برای فوتبال ایران و 
رده‌های پایه پرسپولیس صحبت‌هایی خواهم 

کرد که منفعت داشته باشد.«
این رویکرد از آن جهت اهمیت دارد که هم 
می‌تواند به پویایی و طراوت بیشتر بازی تیم 
کمک کند، هم می‌تواند زمینه را برای ظهور 
نسل جدیدی از ستارگان در فوتبال ایران 

فراهم آورد.
بی‌شک، تصمیمات کارتال برای استفاده از 
بازیکنان جوان طی هشت بازی باقیمانده 
پیامدهای بلندمدتی برای پرسپولیس خواهد 
داشت. در واقع چنانچه حرکتی که او شروع 
کرده را در بازی‌های باقیمانده ادامه دهد 
می‌توان امیدوار بود از نظر سن و سال تیم 
در شروع فصل آینده اتفاقات مثبتی در 

پرسپولیس بیفتد.

جوان‌ها آرام آرام به ترکیب پرسپولیس اضافه می‌شوند

شروع مأموریت مهم اسماعیل 
 امیری خودش خواست سکونشین باشد

عجله کارتال برای آماده شدن اورونوف
ــپولیس برای بازی در  ــ ــت نفره پرس ــ ــت بیس ــ  لیس
ــل دربی خبری  ــ ــد که مث ــ ــر ش ــ یزد در حالی منتش
ــلمانی نبود در حالی که این بازیکن  ــ ــین س ــ از یاس
ــاب  ــ در بدو ورود کارتال جزو نفرات اصلی به حس
ــرون ماندن  ــ ــا بی ــ ــر ام ــ ــه عجیب‌ت ــ ــت. نکت ــ می‌رف
ــت بود آن هم در حالی که  ــ ــرلک از لیس ــ میلاد س
ــک ماه مصدومیت  ــ ــن بازیکن در دربی بعد از ی ــ ای
ــدان رفت. البته  ــ ــوان بازیکن فیکس به می ــ به عن
ــد مصدومیت،  ــ ــخص ش ــ ــاعت مش ــ ــد از 24 س ــ بع
ــا در این مورد  ــ ــرلک بوده ت ــ ــت خط خوردن س ــ عل
ــاع، جابه‌جایی‌ها  ــ ــز دف ــ ــر در مرک ــ ــم مثل تغیی ــ ه

ــد. ــ ــبت به ارنج دربی اجباری باش ــ نس
ــپولیس نام 5  ــ ــت پرس ــ ــن نیمک ــ ــن 9 بازیک ــ در بی
ــورد اما  ــ ــم می‌خ ــ ــوان این تیم به چش ــ ــن ج ــ بازیک
ــود. این  ــ ــری عجیب ب ــ ــد امی ــ ــوردن وحی ــ خط خ
ــید  ــ ــه نظر می‌رس ــ ــر ب ــ ــی عجیب‌ت ــ ــاق در حال ــ اتف
ــن ذخیره‌ها  ــ ــوف در بی ــ ــتون اورون ــ ــام اوس ــ ــه ن ــ ک
ــه 87  ــ ــال از دقیق ــ ــاً کارت ــ ــد. اتفاق ــ ــده می‌ش ــ دی
ــدان داد و اورونوف  ــ ــود می ــ ــک خ ــ ــر ازب ــ ــه وینگ ــ ب
ــده  ــ ــای تلف ش ــ ــه وقت‌ه ــ ــاب 7 دقیق ــ ــا احتس ــ ب
ــت. با  ــ ــور داش ــ ــن حض ــ ــه در زمی ــ ــدود 14دقیق ــ ح
ــه  ــ ــه اورونوف که دو س ــ ــازی دادن ب ــ ــن ب ــ وجود ای
ــات اضافه  ــ ــو به تمرین ــ ــازی چادرمل ــ ــل از ب ــ روز قب
ــید و قاعدتا  ــ ــر می‌رس ــ ــه نظ ــ ــود عجیب ب ــ ــده ب ــ ش
ــید.  ــ ــری می‌رس ــ ــد امی ــ ــد به وحی ــ ــان بای ــ ــن زم ــ ای
ــی  ــ ــات گروه ــ ــه تمرنی ــ ــی ب ــ ــل از درب ــ ــری قب ــ امی
ــابقه  ــ ــرایط آن مس ــ ــده و قرار بود اگر ش ــ اضافه ش
ــازی پیدا  ــ ــرود 10 دقیقه فرصت ب ــ ــش ن ــ  نزدیک پی

کند.

ــا  ــ ــکوها تماش ــ امیری بازی با چادرملو را از روی س
ــت با هماهنگی  ــ کرد و ظاهراً خط خوردن از لیس
ــت. به نظر  ــ ــورت گرفته اس ــ ــودش ص ــ ــل با خ ــ کام
ــرخ‌ها ترسیده که  ــ ــد کاپیتان 37 ساله س ــ می‌رس
ــود  ــ ــوار چادرملو دوباره مصدوم ش ــ در زمین ناهم
ــدید پیمان  ــ ــیب‌دیدگی ش ــ ــد از آس ــ ــالاً بع ــ و احتم
ــل از تصمیمی که گرفته  ــ ــی مهاجم تیم مقاب ــ بابای

ــت. ــ کاملاً راضی اس
ــاندن  ــ ــال برای رس ــ ــه کارت ــ ــر با اینک ــ ــوی دیگ ــ از س
ــرد اما  ــ ــازی کاملاً عجله ک ــ ــرایط ب ــ ــوف به ش ــ اورون
ــش نزد و ضمن  ــ ــر ازبک اصلاً به آب و آت ــ این وینگ
ــط در میدان  ــ ــو داد فق ــ ــا را ل ــ ــام توپ‌ه ــ ــه تم ــ اینک
ــم امیری در  ــ ــم او ه ــ ــت و احتمالاً ه ــ ــور داش ــ حض
ــد  ــ ــان خواهد ش ــ بازی با ملوان دقایقی نصیب‌ش

ــابقه قرار بگیرند. ــ ــرایط مس ــ تا در ش

نیازمند تنوع تاکتیکی برای 8 فینال باقیمانده

پرسپولیس به یک گل راضی نباشد

شاگردان اسماعیل کارتال در مقابل 
چادرملو سه امتیاز حساس را کسب کردند 
و به دو تیم دیگر بالانشین جدول بسیار 
نزدیک شدند تا بیشتر از هر زمان دیگری به 

رسیدن به صدر و قهرمانی امیدوار شوند.

نیمه اول بهتر بود
بازیکنان پرسپولیس در نیمه اول بازی 
خوبی مقابل تیم میزبان ارائه دادند و 
جدا از گلزنی توسط دورسون چند فرصت 
دیگر را هم از دست دادند اما در نیمه دوم 
با وجود اینکه پرسپولیس چند فرصت 

گلزنی دیگر داشت ولی این تیم چادرملو 
بود که بیشتر جریان بازی را در اختیار 
گرفت و پرسپولیس بیشتر از میدانداری 
به ضدحمله چشم داشت. در این بین 
ضدحمله‌ها و فرصت‌های خوب گلزنی 
شاگردان کارتال توسط عالیشاه، علیپور 
و... از دست رفت تا بازیکنان پرسپولیس 
در دقایق آخر بشدت نگران حفظ سه 

امتیاز باشند.

برگشت به جمع مدعیان
پرسپولیس با گل باارزش دورسون بیشتر 
از همیشه به دو تیم بالای جدول نزدیک 
شد تا اسماعیل کارتال و شاگردان بیش 
از پیش در 8 هفته باقیمانده تا پایان 
مسابقات به تکرار قهرمانی امیدوار شوند. 

در این بین گل سه امتیازی دورسون در 
دیدار خارج از خانه بسیار مهم بود؛ بازیکن 
بلندقامتی که بسیار حرفه‌ای بازی می‌کند 
و خوب پاس می‌دهد و به قولی بدن 
خوب می‌گذارد و موقعیت‌های خوبی را 
برای دیگر بازیکنان و در رأس آنها علیپور 

می‌سازد.

خط هافبک قابل قبول
خط هافبک پرسپولیس در بازی مقابل 
چادرملو نمایش خوبی ارائه داد و سروش 
و خدابنده‌لو در امر ساختن و طراحی خوب 
کار کردند اما در نیمه دوم این بازیکنان افت 
کردند و به نوعی موجب شدند تا جریان 
بازی از شکل واقعی خودش بیفتد و مالکیت 

بازی بیشتر در اختیار حریف قرار گیرد.

ایراد بزرگ پرسپولیس
بازیکنان پرسپولیس در بازی‌های اخیرشان 
امتیازهای خوبی جمع کردند و خیلی 
جدی‌تر از قبل خودشان را در جمع 
مدعیان قرار دادند اما بازیکنان این تیم 
باید یاد بگیرند تا با اعتماد به نفس بیشتری 
کار کنند و مالکیت بازی‌شان را نود دقیقه‌ای 
کنند. آنها نباید به زدن یک گل زودهنگام 
راضی شده و تا دقایق پایانی دست از تلاش 
بیشتر برای رسیدن به گل‌های دوم و سوم 
برندارند. واقعیت اینکه کنترل بازی در 
نیمه دوم بازی مقابل چادرملو در اختیار 
تیم میزبان قرار داشت که این ایراد بزرگ 
پرسپولیس مقابل چادرملو و حتی در چند 

بازی اخیرشان بود.

 8 فینال مانده
پرسپولیس هشت فینال را تا پایان لیگ پیش 
رو دارد که در این بین چهار بازی در ورزشگاه 
آزادی و چهار بازی دیگر در شهرستان‌ها 
برگزار خواهد شد. در این بین پرسپولیس 
باید خیلی جدی‌تر برای قهرمانی تلاش کند 
و برای رسیدن به گل نباید تمام حواسش 

را تنها به یکی دو بازیکن معطوف سازد و کار 
تیمی‌اش را گسترش دهد تا به تیمی نود 
دقیقه‌ای تبدیل شود. جدا از گلزنان و بازیکنان 
تهاجمی که گلزنی وظیفه آنهاست با تنوع 
تاکتیکی و رسیدن به گل حتماً می‌توان از راه 
و روش‌های دیگری نیز به گل رسید که در این 
صورت شانس گلزنی و برد بیشتر خواهد شد.

خ اردوگاه سر

رد درخواست پرسپولیس از سوی فیفا

خودتان پول پریرا را بدهید
پس از محکومیت باشگاه پرسپولیس در پرونده 
لئاندرو پریرا در دادگاه CAS، این باشگاه 45 روز 
این  ۲۳۸ هزار دلاری  تا مطالبات  مهلت دارد 
بازیکن را پرداخت کند، در غیر این صورت پنجره 

نقل‌و‌انتقالاتی سرخپوشان بسته خواهد شد.
باشگاه پرسپولیس از همان مراحل ابتدایی شکایت 
پریرا از این باشگاه، در نامه‌ای از فیفا درخواست 
کرد مطالبات پریرا از محل منابع این باشگاه 
پرداخت شود اما شنیده‌ها حاکی از این است که 
فیفا با درخواست پرسپولیس برای پرداخت این 
پول موافقت نکرده و به همین دلیل پرسپولیس 
مجبور است برای جلوگیری از بسته شدن پنجره 
نقل‌و‌انقالاتی، تمام مطالبات پریرا را خودش 

پرداخت کند.
این در حالی است که مهلت پرسپولیس برای 
واریز مطالبات لئاندرو پریرا نیز رو به پایان بوده 
و این باشگاه با تأمین منابع در حال طی کردن 
مراحل اداری برای پرداخت مطالبات این بازیکن 

برزیلی است.
علاوه بر این مبلغ، باشگاه پرسپولیس باید حدود 
150 هزار دلار نیز بزودی به شیخ دیاباته پرداخت 
کند. این بازیکن هم با شکایت از فیفا علیه باشگاه 

پرسپولیس حکم گرفته است.
 

سرلک دوباره مصدوم شد
سرخپوشان ایران، تمرینات خود برای بازی با ملوان 
را در هوایی بارانی شروع کردند تا شمالی‌های این 
تیم شرایطی مشابه به وضعیت جوی استان‌های 

شمالی و موطن خود را تجربه کنند.
بازیکنانی که در ترکیب اصلی بازی با چادرملو به 
میدان رفتند، دیروز یک ریکاوری سبک داشتند و 
سایر نفرات، تمرینی ۷۵ دقیقه‌ای را در زمین شماره 

۳ مجموعه ورزشی آزادی به انجام رساندند.
پاسکاری ترکیبی، حفظ توپ در دو گروه و فوتبال 
دروازه نزدیک از جمله برنامه‌های تمرینی دیروز بود.
میلاد سرلک هم زیر نظر کادر پزشکی قرار گرفت. 
از قرار معلوم این بازیکن که در دربی به عنوان 
بازیکن اصلی به میدان رفت به خاطر همین 
 مصدومیت از لیست بازی مقابل چادرملو خط 

خورده بود.
با تصمیم سرمربی، اعضای تیم امروز تمرین 
نخواهند داشت و کار خود را برای بازی با ملوان از 

روز دوشنبه از سر می‌گیرند.

کشف آقای گل از دسته دو نونهالان
مسعود زارعی در مورد قهرمانی تیم نونهالان 
پرسپولیس گفت: ما فصل گذشته را با رتبه پنجم 
تمام کردیم. ۱۰ اسفند که مسابقات تمام شد ما از 
۱۵ اسفند کار خودمان را برای فصل جدید شروع 
کردیم تا تیمی قدرتمند درخور نام پرسپولیس جمع 
کنیم. با رصد مسابقات لیگ یک و دو نونهالان، 
بازیکنان خوبی را جذب کردیم که در نهایت به 
قهرمانی رسیدیم. البته در ابتدای فصل به خاطر 
اینکه هنوز هماهنگ نشده بودیم ۳ هفته ابتدایی را 
خوب نبودیم اما وقتی که هماهنگ شدیم و بچه‌ها 
با جو پرسپولیس خو گرفتند به شکل واقعی خود 

رسیدیم.
سرمربی سرخپوشان نونهال در مورد ثبت ۹۰ گل 
زده در ۲۹ هفته توسط این تیم گفت: این به خاطر 
تلاش گروهی بوده که همه کادر و بازیکنان داشتند. 
کل کادر فنی ما در تمام روزهای هفته درگیر کار بودند 
و نتیجه آن چنین آماری شد. وقتی شما با جان و دل 
برای پرسپولیس کار می‌کنید قطعاً چنین نتیجه‌ای 

می‌شود. حاصل 
زارعی درباره عملکرد علی دارایی در این فصل و به 
ثمر رساندن ۳۳ گل در ۲۹ هفته هم گفت: البته 
یک هفته دیگر باقی مانده است. ما این بازیکن 
را از دسته دو نونهالان کشف کردیم و از همان ابتدا 
می‌دانستیم این بازیکن بسیار مستعد است. غیر از 
دارایی ما علی اسکندری را هم داشتیم که متأسفانه 
رباط داد. دارایی ابتدای فصل به خاطر دیر اضافه 
شدن کمتر بازی کرد اما هرچه جلو رفتیم نشان داد 
چه بازیکن با ارزشی است. امسال هم با تعداد گل 

بالا، آقای گل است.

صحنه مد نظر سرخ‌ها کارشناسی نشد
بازی چادرملو - پرسپولیس چند صحنه داوری 
داشت. بعد از بازی درباره برخورد دقیقه یک 
فرشاد احمدزاده و طاهران زیاد صحبت شد و 
هواداران تیم‌های رقیب اعتقاد داشتند احمدزاده 
در همان صحنه باید اخراج می‌شد اما محمدرضا 
ابوالفضلی، ابراهیم میرزابیگی، تورج حق‌وردی، 
حسین عسگری، سعید علی‌نژادیان، مهدی عالیقدر 
و محمدحسین ترابیان از کارشناسان داوری اعلام 
کرده‌اند چون برخورد شدیدی نبوده داور باید به 
احمدزاده کارت زرد می‌داد که البته عرب براقی به 
هافبک پرسپولیس کارت نداد. حیدر سلیمانی یکی 
از معدود داورانی بوده که گفته احمدزاده باید اخراج 
می‌شد هر چند تأکید داشت بازیکن چادرملو در 
این صحنه حرفه‌ای‌گری نکرد و همین باعث شد 
تا داور به بازیکن پرسپولیس کارت قرمز ندهد. در 
صحنه پنالتی وتو شده توسط داور هم تمام این 
کارشناسان گفته‌اند تصمیم داور برای لغو تصمیمش 

درست بوده است.
با این حال در شرایطی که پرسپولیسی‌ها نسبت به 
خطای شدید بازیکن خارجی چادرملو روی احمدزاده 
معترض بودند و این پرسش مطرح بود که چرا 
این صحنه مورد بازبینی قرار نگرفته، در رسانه‌ها 
هم خبری از بررسی این صحنه توسط کارشناسان 

داوری نبود!
 

آنالیز


